
Pierwsze urodziny AutoPilota 

 

7 września 2007 – - Firma Emapa zaprasza na pierwsze urodziny AutoPilota.  

 

Zespół AutoPilota przewidział liczne niespodzianki dla wszystkich wielbicieli nawigacji GPS.  

Wszyscy użytkownicy, którzy dokonali zakupu programu do końca 2006 roku otrzymają kolejne pół roku 

aktualizacji bezpłatnie. Dodatkowo wśród upominków urodzinowych znalazła się najnowsza baza 

fotoradarów oraz dzwonki AutoPilota do pobrania stronie www.autopilot.pl. Przewidziano też konkurs na 

najciekawszy komunikat męski w wersji zalotnej. 

 

Jak wygląda bilans tego roku? Zespół AutoPilota wytycza kierunki rozwoju aplikacji  

w zgodzie z płynącymi z rynku sygnałami. Stąd przede wszystkim liczne aktualizacje map  

i programu, wersja demo zawierająca przejazdową mapę Polski, komunikaty głosowe w wersji zalotnej,  

a już wkrótce mapa Polski zawierająca wszystkie plany miast oraz szczegółowa mapa Europy. Ponadto 

program przystosowany został do działania na urządzeniach dedykowanych, dzięki czemu dostępny jest 

również w kompletnych zestawach do nawigacji GPS, oferowanych przez rosnącą liczbę partnerów.  

W najbliższym czasie spodziewać się również można zestawu do nawigacji opatrzonego marką AutoPilot.  

 

Był to bardzo pracowity rok, w ciągu którego wiele się zmieniło. Zarówno na rynku,  jak i w samej 

aplikacji. Rosnąca liczba programów do nawigacji, coraz chętniej oferowanych w zestawach typu  

„włącz i jedź”, coraz większa konkurencja i spadek cen sprawiają, że nawigacja GPS przestaje być 

niedostępnym gadżetem, zaczyna być raczej postrzegana jako ważny element wyposażenia samochodu. 

Zarówno producenci oprogramowania jak i urządzeń mają o co walczyć. Sam AutoPilot w stanie obecnym, 

po 3 dużych aktualizacjach programu i 2 aktualizacjach map, jest zupełnie innym programem niż przed 

rokiem. Dynamiczny rozwój programu jest w dużej mierze zasługą użytkowników, którzy przekazują swoje 

spostrzeżenia  Zespołowi AutoPilota.  
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Firma Emapa sp. z o.o. (www.emapa.pl) powstała w 2001 roku jako spółka-córka firmy Cartall – jednego z najdłużej działających w 

Polsce Wydawnictw Multimedialnych. Celem Emapy od samego początku było zaspokojenie gwałtownie rosnących potrzeb klientów w 

zakresie profesjonalnych systemów logistycznych i systemów informacji przestrzennej oraz wysokiej jakości map cyfrowych. Efektem 

pracy zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych przy uwzględnieniu specyfiki poszczególnych branż. Ponadto 

swoja przyszłość Emapa łączy z nawigacja i monitoringiem GPS. 

 

AutoPilot (www.AutoPilot.pl) to przyjazny program do nawigacji samochodowej dla sprzętu typu PocketPC. Program wyposażony jest 

w najlepszą mapę Polski (826 szczegółowych planów miast, 3015 nawigacyjnych planów miast i miejscowości, 100% pokrycie sieci 

drogowej) oraz  przejazdową mapę Europy.  Na tle konkurencji wyróżniają go m.in. optymalizacja punktów trasy, widok 3D, 

wyszukiwanie po kodach pocztowych, a już wkrótce również możliwość śledzenia pojazdów i komunikacji z kierowcą za pomocą 

technologii GPRS. Sprawne wytyczanie trasy najszybszej, najkrótszej lub najtańszej, realistyczne odzwierciedlenie mapy w widoku 

przestrzennym, czy też ostrzeganie przed fotoradarami to tylko niektóre z zawartych w programie funkcji, które wpływają na większy 

komfort i bezpieczeństwo jazdy.  Wysoki poziom obsługi klienta i nieustanny dialog z użytkownikami owocują częstymi aktualizacjami 

programu oraz zawartych w nim map, przez pierwszy rok użytkowania udostępnianymi bezpłatnie. 


